
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.08.2022 г. Ессентуки                      № 1889 

 

 
О внесении изменений в состав Общественного совета города Ессентуки 
 

 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 4 апреля 2005 года №32-

ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», постановлением 

администрации города Ессентуки от 19.01.2022 №15 «Об утверждении 

Положения об Общественном совете города Ессентуки», решением заседания 

Общественного совета города Ессентуки от 03.08.2022 №1, администрация 

города Ессентуки 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Ввести в состав Общественного совета города Ессентуки Осипяна 

Эдуарда Артуровича – председателя Ставропольского регионального 

отделения Ассоциации ветеранов сил специального назначения. 

 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города 

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки Попову Н.Н. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 
 
Глава города Ессентуки                                                            А.Ю.Некристов 


